РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    7 февраля 2012г.                                      с.Кашары                                  № 25

О внесении изменений в постановление

№135 от 19.04.2010г.

«Об утверждении долгосрочной целевой

Программы Кашарского сельского

поселения «Развитие сети автомобильных

дорог общего пользования Кашарского

сельского поселения на  2010-2013 годы».
      В целях продления срока реализации и корректировки объемов финансирования средств бюджета Кашарского сельского поселения,  направленных на выполнение долгосрочной целевой программы Кашарского сельского поселения  «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Кашарского сельского поселения на  2010-2014 годы».

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Кашарского сельского поселения от  19.04.2010г. № 135 « Об утверждении   долгосрочной  целевой  программы  Кашарского сельского поселения «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Кашарского сельского поселения на  2010-2013 годы» следующие изменения:

1.1.В паспорте Программы пункт «Объемы и источники  финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объём финансирования Программы составляет: в 2010-2014 годах  – 32722,161 тыс.руб. из них областной бюджет  - 20817,243 тыс.руб.,  местный бюджет – 11904,918 тыс.руб.
Объемы финансирования за счет средств софинансирования бюджетов на содержание внутрипоселковых дорог определяются соответствующими нормативно- правовыми актами.

(объём средств уточняется ежегодно, исходя из возможности бюджета Кашарского сельского поселения) в том числе:

2010 год –       13079,388 тыс.руб.

2011 год –       12876,473  тыс.руб.

2012 год –         2510,300 тыс.руб.

2013 год –         2178,000 тыс.руб.

2014 год-           2078,000 тыс.руб.
1.2. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» слова «Общий объем финансирования Программы составляет-    27591,465 тыс.руб.» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет -   32722,161 тыс.руб.

1.3.Приложение к долгосрочной целевой программе Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Кашарского сельского поселения на  2010-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кашарского сельского поселения:                                                 Щербакова Е.А.